
Úkoly pro žáky na období od 27. 4. do 1. 5. 2020
 

4. ročník
Český jazyk           PS 16/ 3 – bez závorek
                               PS 16/ 4
                               pracovní list – kromě cv. E, to přepiš do čj - Š

Sloh  - ústně popiš obrázek a používej, co nejvíce slov z nabídky. Ústně odpověz na cvičení 5, 
cvičení 6 udělej na papír (ptej se rodičů, prarodičů, googlu,....) stručně napiš odpovědi a namaluj 
obrázek

Čtení
 Přečíst článek O panu Wonkovi a jeho továrně z čítanky strana 35 –

37 a odpovědět do sešitu čtení na otázky 1-3 na straně 35 a na otázku 
1 na straně 36.

 (kdo má možnost, může se podívat na film Karlík a továrna na 
čokoládu)

 Vážení rodiče, žádám 1 žákyni, která mi nedonesla nebo nezaslala
emailem naskenovaný čtenářský deník, aby mi jej zaslala nebo 
donesla do školy nejpozději v úterý 28. 4. v době od 8.00 do 12.00. 
Také prosím ještě 3 žáky o zaslání vypracovaného obsahu z knihy 
Gulliverovy cesty. Předem děkuji.

 Další a letošní poslední obsah čtenářského deník napište do 15. 5. 
2020








